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KESKI-SUOMEN NUORISOVALTUUSTON JÄSENET 

Keski-Suomen nuorisovaltuuston tehtävänä on vaikuttaa maakunnan alueella 

tehtävään päätöksentekoon sekä tuoda nuorten ja lasten mielipiteitä esiin.  

 

Tehtävää toteutetaan ottamalla kantaa nuoria koskeviin suunnitelmiin, osallistumalla valmistelutyöryhmiin 

sekä osallistumalla ja järjestämällä mahdollisuuksien mukaan vaikuttamiseen liittyviä tapahtumia kuten 

nuorten ja päättäjien kohtaamisia.  

Lisäksi nuorisovaltuusto voi antaa lausuntoja maakuntavaltuuston päätöksiin ja ehdotuksiin sekä tehdä 

aloitteita. Nuorisovaltuusto on myös kehittämässä nuorten vaikuttamismahdollisuuksia maakunnan alueen 

palveluissa.  

Ryhmä on puoluepoliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton.  

Maakuntahallituksen asettaman nuorten työryhmän jäsenet nimetään Keski-Suomen nuorisovaltuuston 

edustajiksi maakuntahallituksen toimesta vuodeksi kerrallaan ajalle 1.12.-30.11. Maakuntahallituksen 

hyväksymän toimintasäännön lisäksi, nuorisovaltuustolla on vuosittain ryhmän sisäisesti päivitettävä 

Toimintaohje.  

 
Alustava suunnitelma kaudelle 2020-2021  
 
Keski-Suomen Nuorisovaltuusto kokoontuu kauden 2020-2021 aikana noin 4-5 kertaa, kokouksiin on 
mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Lisäksi edustajat tapaavat Keski-Suomen maakunnan liiton 
edustajien kanssa 1-2 kertaa.  
 
Ryhmän jäsenillä (tai heidän valtuuttamana muilla nuorilla) on mahdollisuus osallistua työryhmiin ja 
valmisteleviin kokouksiin yhdessä Keski-Suomen liiton kanssa sovittaessa. Nuorisovaltuutettujen 
matkakulut maksetaan toimintasuunnitelman mukaisiin tilaisuuksiin.  
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Kunta Edustaja Edustaja Varajäsen Varajäsen 

Hankasalmi Aino-Linnea Leskelä Elli Liukkonen Lotta Montonen Iita Pakkanen 

Joutsa Nella Lintunen    

Jyväskylä Kiira Tuominen Väinö Nurminen   

Jämsä     

Kannonkoski tulossa tulossa   

Karstula     

Keuruu Lotta Hetekorpi Elina Lahti Prizina Nzeza  

Kinnula     

Kivijärvi Iida Urpilainen Selma Niskanen   

Konnevesi     

Kyyjärvi     

Laukaa Julia Pannula Jarkko Kykkänen Verna Valli  

Luhanka     

Multia     

Muurame     

Petäjävesi Liina-Maija Jylhä Emilia Asikainen   

Pihtipudas Roalbin Reyes  Nella Ruonala   

Saarijärvi     

Toivakka     

Uurainen Jussi Lehtovirta Joni Kalliokoski   

Viitasaari     

Äänekoski Elli Hyyrönmäki Riku Riihimäki   

 Avoimilla paikoilla    

Jyväskylä Nea Auer    

Jyväskylä Leevi Lauttaanaho    

     

     

     

     
 


